
UCHWAŁA NR XLII/1163/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami na obszarze Miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 11 b ust. 1 i 2 
oraz art. 11 c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 180, 
poz. 205, poz. 1997), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny urzędowe o charakterze cen maksymalnych za przewozy taksówkami 
w granicach administracyjnych Gminy Miasta Szczecin w wysokości: 

1) taryfa 1 – obowiązująca w dni powszednie w godz. 6:00 – 22:00  4,00 zł za 1 km, 

2) taryfa 2 – obowiązująca w dni powszednie w godz. 22:00 – 6:00, w niedziele i święta w ciągu 
całej doby oraz w Wigilię i Sylwestra w godz. 17:00 – 6:00  6,00 zł za 1 km, 

3) opłata początkowa 10,00 zł, 

4) opłata za jedną godzinę postoju we wszystkich taryfach – 40,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Szczecina Nr XVII/553/20 z dnia 28 kwietnia 2020r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5886D52-9FA8-4D6B-B2A9-4A6D53FA9E0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


